
UCHWAŁA Nr 232 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

Komisji Rady Miasta Konina. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i § 46 ust. 1 Statutu Miasta Konina 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 

października 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2018 r. poz. 8799 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala co następuje:  

§ 1. 

Ustala składy osobowe stałych Komisji Rady Miasta Konina: 

1. KOMISJA FINANSÓW  

1) Pan Radny Tadeusz Wojdyński  przewodniczący 

2) Pan Radny Marek Cieślak 

3) Pan Radny Jakub Eltman 

4) Pani Radna Monika Kosińska 

5) Pan Radny Sławomir Lachowicz 

6) Pan Radny Sławomir Lorek 

7) Pan Radny Tomasz Andrzej Nowak 

8) Pan Radny Jarosław Sidor 

9) Pan Radny Wiesław Wanjas 

10)Pani Radna Emilia Wasielewska 

11)Pan Radny Marek Waszkowiak 

2. KOMISJA INFRASTRUKTURY  

1) Pan Radny Marek Waszkowiak  przewodniczący   

2) Pan Radny Marek Cieślak 

3) Pan Radny Jakub Eltman 

4) Pani Radna Monika Kosińska 

5) Pan Radny Sławomir Lachowicz 

6) Pan Radny Sławomir Lorek 

7) Pan Radny Tomasz Andrzej Nowak 

8) Pan Radny Jarosław Sidor 

9) Pan Radny Wiesław Wanjas 

10)Pani Radna Emilia Wasielewska 

11)Pan Radny Tadeusz Wojdyński 



2 

 

3. KOMISJA EDUKACJI, KULTURY i SPORTU 

1) Pan Radny Tomasz Andrzej Nowak  przewodniczący   

2) Pan Radny Zenon Chojnacki 

3) Pani Radna Katarzyna Jaworska 

4) Pani Radna Monika Kosińska 

5) Pan Radny Jacek Kubiak 

6) Pani Radna Monika Lis 

7) Pani Radna Urszula Maciaszek 

8) Pan Radny Krystian Majewski 

9) Pani Radna Barbara Musiał 

10)Pan Radny Maciej Ostrowski 

11)Pan Radny Tadeusz Piguła 

12)Pan Radny Wiesław Wanjas 

13)Pani Radna Emilia Wasielewska 

4. KOMISJA RODZINY i SPRAW SPOŁECZNYCH 

1) Pan Radny Zenon Chojnacki  przewodniczący 

2) Pani Radna Katarzyna Jaworska 

3) Pan Radny Monika Kosińska 

4) Pan Radny Jacek Kubiak 

5) Pani Radna Monika Lis  

6) Pani Radna Urszula Maciaszek 

7) Pani Radna Barbara Musiał 

8) Pan Radny Wiesław Wanjas 

9) Pani Radna Emilia Wasielewska 

5. KOMISJA PRAWORZĄDNOŚCI  

1) Pan Radny Maciej Ostrowski  przewodniczący   

2) Pani Radna Katarzyna Jaworska 

3) Pan Radny Jacek Kubiak 

4) Pani Radna Krystyna Leśniewska 

5) Pani Radna Barbara Musiał 

6) Pan Radny Wiesław Wanjas 



3 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 104 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2019 roku.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 232 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

Komisji Rady Miasta Konina. 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze 

zm.) w art. 21 ust. 1 stanowi, że „Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe 

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy.” 

Natomiast Statut Miasta Konina uchwalony Uchwałą Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 

października 2018 roku stanowi w § 46 ust. 1, że „nazwy, skład osobowy oraz zakres 

działania komisji stałych i komisji doraźnych określa Rada w odrębnych uchwałach przy 

ich powoływaniu”. 

W związku z rezygnacją Pana Janusza Zawilskiego z pełnienia mandatu radnego należało 

wywołać nową uchwałę.  

Ponadto radny Pan Sławomir Lorek zrezygnował z członkostwa w Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu, Komisji Rodziny i Spraw Społecznych oraz Komisji Praworządności, 

a zadeklarował pracę w Komisjach: Finansów i Infrastruktury. 

Po uzupełnieniu składu Rady o nową radną, radna Pani Barbara Musiał zadeklarowała 

pracę w: Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Komisji Rodziny i Spraw Społecznych oraz 

Komisji Praworządności.  

Podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 232 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 października 2019 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Konina.
	§ 1.
	§ 3.
	§ 4.

	Uzasadnienie do Uchwały Nr 232 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2019 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Konina.

